
 

 
 

Státní pozemkový úřad  
Krajský pozemkový úřad pro Královéhradecký kraj, Pobočka Jičín 

Havlíčkova 56, Valdické Předměstí, 506 01 Jičín 
 

 

Spisová značka.: 2RP2033/2017-514202/05/03 
Č.j.: SPU 427899/2020 
 
Vyřizuje: Ing. Radek Mach 
Telefon: 604567929 
E-mail: r.mach@spucr.cz 
ID DS:  z49per3 
 

 

  
  
  
  
V Jičíně dne: 15. 2. 2021 

  
 

R O Z H O D N U T Í 
 
Rozhodnutím Státního pozemkového úřadu, Krajského pozemkového úřadu pro Královéhradecký kraj, 
Pobočky Jičín (dále jen „pobočka“) ze dne 4.9.2020 č.j. SPU 315962/2020 byl podle § 11 odst. 4 zákona 
č. 139/2002 Sb., o pozemkových úpravách a pozemkových úřadech a o změně zákona č. 229/1991 Sb., 
o úpravě vlastnických vztahů k půdě a jinému zemědělskému majetku, ve znění pozdějších předpisů, 
(dále jen „zákon“) a v souvislosti se zákonem č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších 
předpisů, schválen návrh komplexních pozemkových úprav v katastrálním území Cerekvice nad 
Bystřicí s rozšířeným obvodem o navazující část k.ú. Třebovětice, k.ú. Benátky (HK), k.ú. 
Želkovice (HK) a k.ú. Velký Vřešťov (TU), zpracovaný jménem firmy AGROPLAN spol. s r.o., 
Jeremenkova 411/9 147 00 Praha 4 – Podolí pod č. zakázky 16-2017-514101 Ing. Radkem Dlouhým, 
který je osobou úředně oprávněnou k projektování pozemkových úprav, na základě rozhodnutí o udělení 
úředního oprávnění č. 487719/2013. Toto rozhodnutí nabylo právní moci dne 13.10. 2020 
 
V souladu se schváleným návrhem komplexních pozemkových úprav Státní pozemkový úřad, Krajský 
pozemkový úřad pro Královéhradecký kraj, Pobočka Jičín  
 

rozhodl 
podle ust. § 11 odst. 8 zákona o 
 

1. výměně nebo přechodu vlastnických práv, tak, jak je uvedeno v příloze č. 1 tohoto rozhodnutí 

2. zrušení věcného břemene, tak, jak je uvedeno v příloze č. 2b (jen LV 82 v k.ú. Cerekvice nad 

Bystřicí) tohoto rozhodnutí, 

3. určení výše úhrady a lhůty podle ust. § 10 odst. 2 zákona tak, jak je uvedeno v příloze č. 3 

(jen LV N14, 54 a 80, vše v k.ú. Cerekvice nad Bystřicí) tohoto rozhodnutí 

 
Účastníci řízení jsou definováni dle ust. § 5 zákona, v souvislosti s ust. § 68 správního řádu. Identifikace 
účastníků řízení je prováděna v souladu s ust. § 18 odst.2 správního řádu a § 5 odst.2 zákona (zvláštní 
zákon). 
Seznam účastníků řízení je z důvodu velkého rozsahu uveden v příloze č. I tohoto rozhodnutí, která je 
součástí výroku. 

 

 



 

SPU 427899/2020 2 

O D Ů V O D N Ě N Í 
 
Komplexní pozemkové úpravy (KoPÚ) v katastrálním území Cerekvice nad Bystřicí s rozšířeným 
obvodem o navazující část k.ú. Třebovětice, k.ú. Benátky (HK), k.ú. Želkovice (HK) a k.ú. Velký Vřešťov 
(TU) (dále jen KoPÚ v k.ú. Cerekvice nad Bystřicí) byly zahájeny na základě žádosti obce a vlastníků, 
celkem 51,77 % zemědělské půdy dne 11.4.2013. Důvodem zahájení KoPÚ byly nesoulady katastrální 
mapy se skutečným stavem terénu, nesoulady druhů pozemků v katastru nemovitostí a ve skutečnosti, 
nepřístupnost některých pozemků a jejich tvary nevhodné k obdělávání. Cílem bylo prostorové a funkční 
uspořádání pozemků, jejich scelení nebo rozdělení, zabezpečení přístupnosti, navržení protierozních 
opatření a opatření na ochranu životního prostředí a vytvoření podmínek pro racionální hospodaření 
vlastníků. Výsledky pozemkových úprav slouží pro obnovu katastrálního operátu a jako podklad pro 
územní plánování. 
 
Úvodní jednání bylo svoláno v souladu s § 7 zákona pozvánkou č.j. SPU 488328/2017 ze dne 
25.10.2017, doručenou známým účastníkům řízení do vlastních rukou. Úvodní jednání se uskutečnilo 
dne 13.11.2017 v sále Obecního domu na Boháňce – Skále. Na úvodním jednání byli účastníci 
seznámeni s účelem a cílem KoPÚ, předpokládaným obvodem pozemkových úprav, s jednotlivými 
etapami řízení a předběžným harmonogramem prací a se zákonnými předpisy, podle kterých bude 
v řízení postupováno. 
 
Stanovení obvodu upravovaného území a s tím spojené zjišťování průběhu hranic proběhlo za účasti 
komise pro zjišťování hranic a dotčených vlastníků, kteří byli na šetření pozváni dopisem, doručeným 
do vlastních rukou pod č.j. SPU 042112/2018 ze dne 26.2.2018.  
 
Soupisy nároků vlastníků pozemků, zpracované podle jejich výměry, ceny, vzdálenosti od referenčního 
bodu a druhu pozemků, a to včetně uvedení omezení, plynoucího ze zástavního práva, předkupního 
práva a věcného břemene, byly vyloženy k veřejnému nahlédnutí počínaje dnem 4. 7. 2018 na 15 dnů 
na Obecním úřadě v Cerekvici nad Bystřicí a v kanceláři Pobočky Jičín.  
Oznámení o vyložení soupisu nároků bylo vystaveno na úřední desce obce Cerekvice nad Bystřicí, 
Obce Hořiněves a Obce Benátky dopisem č.j. SPU 307932/2018 ze dne 2.7. 2018. Zároveň byly soupisy 
nároků dopisem č.j. SPU 302078/2018 ze dne 29.6.2018 doručeny známým vlastníkům, společně 
s oznámením o jejich vystavení a sdělením, že k soupisu nároků mohou uplatnit námitky u pobočky, a 
to v termínu do 23. 7. 2018. 
 
Plán společných zařízení (PSZ) byl projednáván se sborem zástupců na jednáních v průběhu jeho 
zpracování. Poté byl PSZ zaslán dotčeným organizacím a orgánům státní správy k vyjádření a 
předložen Regionální dokumentační komisi v Hradci Králové k posouzení. Sbor zástupců byl seznámen 
s konečnou verzí PSZ na svém jednání dne 27.3.2019. Zastupitelstvo Obce Cerekvice nad Bystřicí 
schválilo plán společných zařízení v KoPÚ Cerekvice nad Bystřicí na veřejném zasedání dne 27.3.2019 
a zastupitelstvo Obce Benátky dne 10.4.2019.  
 
První jednání o návrhu nového uspořádání pozemků, na které byli pozváni všichni známí vlastníci se 
konalo dne 27.8.2019 v zasedací místnosti na úřadu Obce Cerekvice nad Bystřicí. Na tomto jednání 
byly zaevidovány připomínky vlastníků k dalšímu zapracování do návrhu. Dále byl upravený návrh 
projednáván na jednání dne 4.10.2019. Oznámení o vystavení návrhu k veřejnému nahlédnutí bylo 
zasláno všem známým účastníkům řízení a zároveň pozemkový úřad zajistil jeho zveřejnění na úřední 
desce Pobočky Jičín, Obce Cerekvice nad Bystřicí a na elektronické úřední desce SPÚ. Účastníci řízení 
byli v oznámení upozorněni, že v době vyložení návrhu mají poslední možnost uplatnit k návrhu své 
námitky a připomínky. K později podaným připomínkám se nebude přihlížet. 
Po uplynutí lhůty pro vystavení návrhu svolala pobočka Jičín dle § 11 odst. 3 zákona dopisem č.j. SPU 
227948/2020 ze dne 8.7.2020 závěrečné jednání, které se konalo dne 27.7.2020 v sále Obecního domu 
na Boháňce – Skále. Na závěrečném jednání byl shrnut dosavadní průběh řízení, byly zhodnoceny 
výsledky pozemkových úprav, byl sdělen další postup v řízení a účastníci byli seznámeni s návrhem, o 
kterém bude rozhodnuto. O průběhu závěrečného jednání byl pořízen zápis, který je součástí spisové 
dokumentace řízení o KoPÚ. 
Celková výměra řešeného území je 369 ha. Do pozemkových úprav vstupovalo 130 listů vlastnictví a 
541 parcel, v návrhu nového uspořádání pozemků je 129 listů vlastnictví a 385 parcel. V rámci KoPÚ 
došlo ke scelení z průměrné velikosti pozemku 4915 m2 na 14084 m2 a byly vytvořeny podmínky pro 
zpřístupnění všech pozemků. Tvary pozemků byly navrženy tak, aby v maximální míře umožňovaly 
racionální hospodaření.    



 

SPU 427899/2020 3 

Dle § 11, odst. 4 zákona pozemkový úřad rozhodne o schválení návrhu pozemkových úprav tehdy, 
pokud s ním souhlasí vlastníci alespoň 60% výměry pozemků, které jsou řešeny v pozemkových 
úpravách ve smyslu ustanovení §2.  
Písemný souhlas vlastníků činí 95,5 % z celkové výměry KoPÚ. Ostatní vlastníci, ač vyzváni, se ve lhůtě 
stanovené pobočkou nevyjádřili. Dle §9 odst. 21 zákona se má za to, že v takovém případě s novým 
uspořádáním pozemků souhlasí. Tento procentuální souhlas činí 4,5 %. Celkový souhlas s návrhem 
KoPÚ je tedy 100 %, což představuje celou výměru řešeného území. 
 
Návrh komplexních pozemkových úprav v katastrálním území Cerekvice nad Bystřicí schválila Pobočka 
Jičín rozhodnutím ze dne 4.9. 2020 č.j. SPU 315962/2020, které nabylo právní moci dne 13. 10. 2020. 
Podle ust. § 11 odst. 8 zákona je schválený návrh závazným podkladem pro rozhodnutí pobočky o 
výměně nebo přechodu vlastnických práv, o zřízení nebo zrušení věcného břemene k dotčeným 
pozemkům, popřípadě o určení výše úhrady a lhůty podle ust. § 10 odst. 2 zákona. 
Na základě výše uvedeného a digitální katastrální mapy vyhotovené úředně oprávněným geodetem Ing. 
Janem Petráskem v prosinci 2020, číslo plánu 218-312-180-465-112-1/2017 v katastrálním území 
Benátky, Cerekvice nad Bystřicí, Třebovětice, Velký Vřešťov, Želkovice se mění vlastnická práva, tak, 
jak je uvedeno v příloze č. 1 tohoto rozhodnutí. 
Zástavní právo, které vázne na pozemku zahrnutém do pozemkových úprav, přechází na pozemek, 
který přešel do vlastnictví zástavce podle schváleného návrhu na nově navržené pozemky dle přílohy 
2a k rozhodnutí (LV č.  82, 122, 156, 186, 195, 308, 320, 323, 327, 348, 463, 470, 10001, 10002, N2 v 
k.ú. Cerekvice nad Bystřicí, LV č. 125, 10001 v k.ú. Benátky a LV č. 282 v k.ú. Velký Vřešťov). 
Návrhem KoPÚ se nezřizují žádná nová věcná břemena a ruší se břemeno dle přílohy č. 2b na LV 82 
pro k.ú. Cerekvice nad Bystřicí. 
Upřesnění výměr parcel, vyplývající ze zaokrouhlení při tvorbě obnoveného souboru geodetických 
informací, není změnou návrhu. 
 
Vlastníci, kteří obdrží přílohu č. 3 k rozhodnutí (LV N14, 54 a 80 v k.ú. Cerekvice nad Bystřicí) souhlasili 
ve smyslu § 10 odst. 2 zákona s překročením kritéria ceny původních a nově navržených pozemků ve 
prospěch vlastníků a s uhrazením příslušného rozdílu ceny přesahující stanovené kritérium 4 %. 
Předkupní právo s věcnými účinky, které vázne na pozemku zahrnutém do pozemkových úprav, 
schválením návrhu pozemkových úprav zaniká, nedojde-li k jinému ujednání nebo nestanoví-li zvláštní 
předpis jinak. 
 
V případě, kdy do vydání tohoto rozhodnutí nebylo projednáno dědictví k pozemkům zahrnutým do 
pozemkových úprav, bude v katastru nemovitostí ve smyslu § 11 odst. 11 zákona jako vlastník 
nabývaných pozemků evidován zůstavitel, a to až do doby provedení záznamu o změně vlastnických a 
jiných věcných práv ve prospěch dědiců.  
 
Výsledek pozemkových úprav slouží jako obnovený katastrální operát, který se stává platným dnem 
nabytí právní moci tohoto rozhodnutí. Pravomocné rozhodnutí doručí pozemkový úřad katastrálnímu 
úřadu. Toho dne, kdy rozhodnutí nabyde právní moci, bude proveden záznam do katastru nemovitostí 
dle výrokové části tohoto rozhodnutí. 
 
 
Poučení o opravném prostředku: 
Proti tomuto rozhodnutí se nelze odvolat (ust. § 11 odst. 8 zákona).  

   

 

  

 Otisk úředního razítka 

  

 Ing. Jaromír Krejčí 

vedoucí Pobočky Jičín 

Státní pozemkový úřad 

  
Přílohy:  
Příloha č. I    Seznam účastníků řízení 
Příloha č. II  Přílohy č. 1, 2a, 2b a 3 k rozhodnutí č.j. SPU 427899/2020, které se týkají konkrétního 

vlastníka. 



 

SPU 427899/2020 4 

Příloha č. I k výrokové části rozhodnutí č.j. SPU 427899/2020. Tato příloha je nedílnou součástí 
výroku.(seznam účastníků) 
 
A - Vlastníci dle evidence nemovitostí 

AGROCHOV spol. s r.o. IČ: 48168785, Rozběřice 18, 50312 Všestary,  

AGROM TŘEBNOUŠEVES, s.r.o. IČ: 25934066, Třebnouševes 18, 50801 Třebnouševes,  

Bělina Oldřich nar. 2. 3. 1956, Boháňka 2, 50801 Boháňka,  

Bílek Jan nar. 17. 2. 1983, Špitálská 182/3, 50003 Hradec Králové,  

Blažková Jitka nar. 14. 3. 1950, Sokolovská 2394, 53002 Pardubice - Zelené Předměstí,  

Bouček Tomáš nar. 5. 6. 1972, Benátky 6, 50303 Benátky,  

Bučková Věra nar. 20. 2. 1962, U Plovárny 1421, 50401 Nový Bydžov,  

ČEPRO, a.s. IČ: 60193531, Dělnická 213/12, 17000 Praha - Holešovice,  

Černý Jaroslav nar. 17. 4. 1964, Jeřice 120, 50801 Jeřice,  

Česká republika IČ: 00000001-001,  

Čížek Martin nar. 17. 12. 1971, Třebovětice 28, 50801 Cerekvice nad Bystřicí,  

Drábková Věra Mgr. nar. 28. 11. 1955, Jižní 116, 53304 Choteč,  

Drahorádová Marie nar. 30. 3. 1939, Cerekvice nad Bystřicí 47, 50777 Cerekvice nad Bystřicí,  

Drahotská Vendulka nar. 23. 5. 1951, Cerekvice nad Bystřicí 23, 50777 Cerekvice nad Bystřicí,  

Dufek Václav nar. 24. 4. 1948, Boháňka 10, 50801 Boháňka,  

Dufková Eva nar. 18. 2. 1954, Votuz 27, 50801 Boháňka,  

Fialová Iva nar. 2. 11. 1960, Hlavní 38, 59202 Svratka - Moravská Svratka,  

Fof Milan nar. 3. 12. 1947, Skála 40, 50801 Boháňka,  

Gerstberger Jan nar. 27. 8. 1985, Třebovětice 67, 50801 Cerekvice nad Bystřicí,  

Gregorová Jarmila Mgr. nar. 14. 12. 1965, Čenice 2.díl 4, 50801 Cerekvice nad Bystřicí,  

Havrda Josef nar. 3. 5. 1937, Štefánikova 2958, 54401 Dvůr Králové nad Labem,  

Heligr Bohumil nar. 10. 7. 1945, Skála 30, 50801 Boháňka,  

Heligr Milan nar. 16. 7. 1975, Skála 30, 50801 Boháňka,  

Heligr Tomáš nar. 5. 3. 1977, Skála 30, 50801 Boháňka,  

Herzig Vladimír Ing. nar. 23. 1. 1961, Kostelecká 1828, 54701 Náchod,  

Hladík Petr nar. 4. 6. 1961, Hněvčeves 25, 50315 Hněvčeves,  

Hlaváčková Zdeňka nar. 1. 8. 1957, Husova 584, 50303 Smiřice,  

Homoláč Radek Ing. nar. 11. 4. 1965, Březhradská 186/19, 50332 Hradec Králové - Březhrad,  

Hovorka Jan DiS. nar. 11. 9. 1983, U Jordánu 287, 50303 Holohlavy,  

Hušek Jaroslav nar. 26. 8. 1958, Třebovětice 21, 50801 Cerekvice nad Bystřicí,  

Hušková Lada nar. 13. 2. 1965, Ohrady 339, 50303 Smiřice,  

Cholujová Irena nar. 22. 4. 1953, Ciolkovského 856/4, 16100 Praha - Ruzyně,  

Jablonovský Marek nar. 19. 12. 1988, Třebovětice 56, 50801 Cerekvice nad Bystřicí,  

Jaroš Petr Mgr. nar. 29. 7. 1963, U Dřevony 98/5, 50301 Hradec Králové - Plotiště nad Labem,  

Javůrek Ondřej nar. 29. 10. 1989, Dohalice 99, 50313 Dohalice,  

Jína František nar. 28. 9. 1955, Riegrova 1202, 50801 Hořice,  

Jirková Jana nar. 8. 4. 1951, Skála 10, 50801 Boháňka,  

Jirousek Jiří nar. 6. 12. 1955, Uherská 633, 19017 Praha - Vinoř,  

Jirousek Josef nar. 7. 6. 1960, Generála Janouška 892/30, 19800 Praha - Černý Most,  

Juklíčková Monika nar. 6. 2. 1989, Sadová 101, 50315 Sadová,  

Juřicová Lenka nar. 30. 3. 1958, Komenského 233, 53345 Opatovice nad Labem,  

Klímová Blanka PhDr. M.A.,Ph.D. nar. 14. 2. 1969, Jandova 554/6, 50009 Hradec Králové - Malšovice,  

Knajfl Jan nar. 13. 7. 1967, Třebovětice 50, 50801 Cerekvice nad Bystřicí,  

Knapek Jan nar. 30. 12. 1951, Cebiv 65, 34952 Cebiv,  

Košťálová Eva nar. 24. 12. 1955, Dohalice 83, 50313 Dohalice,  

Krausová Jiřina nar. 24. 2. 1929, Sládkova 1750/5, 36001 Karlovy Vary,  

Krebsová Helena nar. 31. 3. 1976, Benátky 14, 50303 Benátky,  

Krejčová Libuše nar. 15. 3. 1970, Poděbradova 1256/34, 50002 Hradec Králové - Pražské Předměstí,  

Krpata Václav nar. 10. 5. 1987, Dobřenice 17, 50325 Dobřenice,  

Kulich Vratislav nar. 19. 11. 1954, Cerekvice nad Bystřicí 128, 50777 Cerekvice nad Bystřicí,  

Kuncová Eva nar. 13. 10. 1957, Třebovětice 23, 50801 Cerekvice nad Bystřicí,  

Lesy České republiky, s.p. IČ: 42196451, Přemyslova 1106/19, 50008 Hradec Králové,  

Liška Pavel nar. 3. 4. 1986, Gen. Govorova 566, 50303 Smiřice,  

Lišková Vladimíra Bc. nar. 3. 7. 1983, Nývltova 53, 50303 Smiřice,  



 

SPU 427899/2020 5 

Málek Petr nar. 30. 4. 1974, Rýchorské náměstí 116, 54201 Žacléř,  

Malinová Ludmila nar. 25. 8. 1944, Na rovnosti 2245/3, 13000 Praha - Žižkov,  

Málková Kateřina nar. 23. 10. 1996, Boháňka 25, 50801 Boháňka,  

Máslo Miroslav Ing. nar. 2. 1. 1973, Rašín 49, 50801 Rašín,  

Maťátková Renata nar. 17. 11. 1949, U stadionu 835, 50601 Jičín - Valdické Předměstí,  

Matoušková Drahuše nar. 18. 7. 1946, Židněves 43, 29406 Židněves,  

Menclová Alena Ing. nar. 10. 12. 1960, Peštukova 232/6, 16200 Praha - Veleslavín,  

Míča Martin nar. 24. 3. 1968, Cerekvice nad Bystřicí 115, 50777 Cerekvice nad Bystřicí,  

Mojžíšová Jiřina Ing. nar. 21. 11. 1942, Pod Zámečkem 1520/4, 50012 Hradec Králové,  

Myšková Vlasta nar. 3. 5. 1939, Cerekvice nad Bystřicí 51, 50777 Cerekvice nad Bystřicí,  

Nálevka Jan nar. 16. 9. 1944, Přibyslavská 824/9, 29001 Poděbrady - Poděbrady III,  

Nekvapilová Hana nar. 30. 6. 1940, Březovice 7, 50801 Hořice,  

Němec Václav nar. 7. 2. 1948, Třebovětice 20, 50801 Cerekvice nad Bystřicí,  

Nepilý Vlastislav nar. 22. 9. 1949, Dürerova 2175/14, 10000 Praha - Strašnice,  

Neumanová Marie nar. 9. 5. 1953, Wonkova 590/18, 50002 Hradec Králové,  

Nevečeřalová Jitka nar. 23. 10. 1967, Na Obci 89, 50302 Předměřice nad Labem,  

OBEC BENÁTKY IČ: 00653306, Benátky 50, 50303 Benátky,  

Obec Cerekvice nad Bystřicí IČ: 00271438, Cerekvice nad Bystřicí 53, 50777 Cerekvice nad Bystřicí,  

OBEC HNĚVČEVES IČ: 00268771, Hněvčeves 54, 50315 Hněvčeves,  

Ondráčková Miroslava nar. 2. 8. 1950, Vojice 145, 50801 Podhorní Újezd a Vojice,  

Paděra Pavel nar. 2. 9. 1970, Labská kotlina 1021/61, 50002 Hradec Králové,  

Pařízková Božena Ing. nar. 30. 8. 1963, Pod domy 724, 50346 Třebechovice pod Orebem,  

Pecen Otakar nar. 19. 7. 1949, Cerekvice nad Bystřicí 60, 50777 Cerekvice nad Bystřicí,  

Pecnová Radmila nar. 12. 1. 1953, Cerekvice nad Bystřicí 60, 50777 Cerekvice nad Bystřicí,  

Pečenka Daniel nar. 30. 4. 1968, Lexova 2164, 53002 Pardubice - Zelené Předměstí,  

Petřík František nar. 5. 10. 1963, Dohalice 89, 50313 Dohalice,  

Písecký František Ing. nar. 1. 1. 1932, Příkopy 1236, 51741 Kostelec nad Orlicí,  

Podlipný Rudolf nar. 26. 3. 1950, Želkovice 41, 50303 Hořiněves,  

Pokorná Miroslava nar. 1. 11. 1940, Třebovětice 13, 50801 Cerekvice nad Bystřicí,  

Polák Milan Ing. nar. 19. 7. 1955, Vysocká 563/13, 50011 Hradec Králové - Moravské Předměstí,  

Polák Václav Ing. nar. 24. 4. 1952, Jarníkova 1894/21, 14800 Praha - Chodov,  

Pour Václav nar. 14. 10. 1956, Rašín 8, 50801 Rašín,  

Pourová Marie nar. 10. 4. 1946, Cerekvice nad Bystřicí 62, 50777 Cerekvice nad Bystřicí,  

Povodí Labe, státní podnik IČ: 70890005, Víta Nejedlého 951/8, 50003 Hradec Králové   

Pozner Pavel nar. 13. 1. 1970, Rašín 21, 50801 Rašín,  

Pražák Pavel Mgr. nar. 30. 4. 1968, Všehrdova 264/21, 50002 Hradec Králové - Pražské Předměstí,  

Prokopová Marie nar. 22. 7. 1940, Sezemínská 2029/3, 15500 Praha - Stodůlky,  

Rybová Kateřina nar. 10. 4. 1993, Na Příkopech 76, 50601 Jičín - Holínské Předměstí,  

Schillerová Hana nar. 7. 7. 1957, Kršovka 79, 50303 Smiřice,  

Skrbková Magda nar. 11. 6. 1950, Cerekvice nad Bystřicí 81, 50777 Cerekvice nad Bystřicí,  

Sládková Marie nar. 10. 7. 1943, Terronská 365, 55101 Jaroměř - Jakubské Předměstí,  

Správa silnic Královéhradeckého kraje IČ: 70947996, Kutnohorská 59/23, 50004 Hradec Králové,   

Správa železnic, státní organizace IČ: 70994234, Dlážděná 1003/7, 11000 Praha - Nové Město,  

Státní pozemkový úřad IČ: 01312774, Husinecká 1024/11a, 13000 Praha - Žižkov,  

Státní statek Jeneč, státní podnik v likvidaci IČ: 00016918, Třanovského 622/11, 16300 Praha - Řepy,  

Strnadelová Simona nar. 14. 4. 1973, Cerekvice nad Bystřicí 157, 50777 Cerekvice nad Bystřicí,  

Strůna Josef nar. 16. 6. 1965, Třebovětice 44, 50801 Cerekvice nad Bystřicí,  

Svoboda Ondřej nar. 15. 2. 1978, Medříčská 130, 50353 Smidary,  

Svobodová Irena nar. 31. 7. 1982, Medříčská 130, 50353 Smidary,  

Šilarová Hana nar. 8. 5. 1949, Na Vyšehradě 422, 50302 Předměřice nad Labem,  

Šimková Miluška nar. 3. 4. 1938, Jungmannova 2555, 53002 Pardubice - Zelené Předměstí,  

Šrámek Václav nar. 12. 4. 1957, Černilov 475, 50343 Černilov,  

Švorčík Jaroslav nar. 22. 9. 1939, Litoměřická 405/9, 19000 Praha - Prosek,  

Teplý Vlastimil Ing. nar. 2. 6. 1952, Skála 39, 50801 Boháňka,  

Tomášek Dušan nar. 19. 12. 1977, Zborovská 1446, 50801 Hořice,  

Tomášek Jaroslav nar. 30. 4. 1952, Třebovětice 14, 50801 Cerekvice nad Bystřicí,  

Tomášek Radek Mgr. nar. 8. 11. 1983, Škrétova 540, 50801 Hořice,  

Valc Jiří nar. 22. 4. 1970, Strmá 760, 29421 Bělá pod Bezdězem,  



 

SPU 427899/2020 6 

Valenta Libor nar. 25. 10. 1961, Mžany 73, 50315 Mžany,  

Valenta Petr nar. 7. 9. 1954, Třebovětice 68, 50801 Cerekvice nad Bystřicí,  

Valentová Vladimíra nar. 6. 7. 1959, Třebovětice 68, 50801 Cerekvice nad Bystřicí,  

Válková Šárka nar. 13. 11. 1971, Cerekvice nad Bystřicí 11, 50777 Cerekvice nad Bystřicí,  

Vašátková Marta nar. 9. 6. 1934, Cerekvice nad Bystřicí 16, 50777 Cerekvice nad Bystřicí,  

Vávra Jaroslav nar. 12. 3. 1953, Bavlnářská 539, 51301 Semily - Podmoklice,  

Vávra Jiří nar. 9. 8. 1954, nám. Svobody 1875/14, 75002 Přerov - Přerov I-Město,  

Vávrová Marcela nar. 3. 12. 1959, Sadová 85, 50315 Sadová,  

Veverka Václav nar. 6. 5. 1957, Sadová 24, 50315 Sadová,  

Veverka Zdeněk nar. 12. 6. 1948, Formánkova 430/14, 50011 Hradec Králové - Moravské Předměstí,  

Viková Jaroslava nar. 4. 1. 1954, Všehrdova 859, 50801 Hořice,  

Vojtěchová Martina nar. 22. 6. 1990, Vrchovnice 19, 50303 Vrchovnice,  

Vyšanský Petr Mgr. nar. 6. 7. 1970, Jihozápadní V 997/26, 14100 Praha - Záběhlice,  

Zajíčková Jana MUDr. nar. 21. 9. 1944, Slunečná 614/2, 50012 Hradec Králové - Nový Hradec Králové,  

Zámečníková Kateřina Mgr. nar. 22. 3. 1977, Komárov 20, 50315 Nechanice,  

Zemědělské družstvo Všestary IČ: 00124087, Rozběřice 18, 50312 Všestary,  

 
B - Zástupci dle plné moci a zákonní zástupci 

Bělina Oldřich nar. 2. 3. 1956, Boháňka 2, 50801 Boháňka,  

 zmocnitel Bělina Radek nar. 5. 5. 1981, Boháňka 2, 50801 Boháňka 

Čaban Stanislav Ing. nar. 8. 3. 1962, Želkovice 21, Želkovice,  

 zmocnitel Holečková Hana nar. 30. 12. 1933, Riegrova 2111, 50801 Hořice 

Fialová Iva nar. 2. 11. 1960, Hlavní 38, 59202 Svratka - Moravská Svratka,  

 zmocnitel Běloušková Eva nar. 10. 9. 1964, Jindřišská 2024, 53002 Pardubice - Zelené Předměstí 

 zmocnitel Oravcová Jaroslava nar. 9. 1. 1940, Cerekvice nad Bystřicí 54, 50777 Cerekvice nad Bystřicí 

Havrda Aleš nar. 13. 1. 1986, Želkovice 8, 50303 ,  

 zmocnitel Havrda Jan nar. 28. 9. 1957, Želkovice 8, 50303 Hořiněves 

Heligr Milan nar. 16. 7. 1975, Skála 30, 50801 Boháňka,  

 zmocnitel Míšová Jarmila nar. 20. 3. 1947, Nětčice 92, 76802 Zdounky 

Krsková Bronislava nar. -, Písečná 785/4, 50009 Hradec Králové - Nový Hradec Králové, zástupce 

 zastupovaný Baránková Ivana nar. 30. 5. 1991, Bratří Čapků 875/3, 50003 Hradec Králové 

Kunc Pavel Ing. nar. 21. 5. 1980, Bednářská 2, Praha 8,  

 zmocnitel Kuncová Eva nar. 13. 10. 1957, Třebovětice 23, 50801 Cerekvice nad Bystřicí 

Maštalíř Josef Ing. nar. 2. 3. 1944, Horní Dubňany 26, 67173 Horní Dubňany,  

 zmocnitel Maštalíř Martin Ing. nar. 7. 2. 1974, Horova 1347/39, 50002 Hradec Králové 

Myšková Vlasta nar. 3. 5. 1939, Cerekvice nad Bystřicí 51, 50777 Cerekvice nad Bystřicí,  

 zmocnitel Písecká Věra nar. 12. 6. 1970, Plemenářský podnik 192, 53003 Pardubice - Nemošice 

Paděrová Oldřiška nar. 4. 12. 1943, Labská Kotlina 1021, Hradec Králové 2,  

 zmocnitel Michaličková Anna nar. 5. 4. 1977, Labská kotlina 1021/61, 50002 Hradec Králové 

Správa silnic Královéhradeckého kraje IČ: 70947996, Kutnohorská 59/23, 50004 Hradec Králové,  

 zmocnitel Královéhradecký kraj IČ: 70889546, Pivovarské náměstí 1245/2, 50003 Hradec Králové 

Šrámek Václav nar. 12. 4. 1957, Černilov 475, 50343 Černilov,  

 zmocnitel Šrámková Eva nar. 17. 2. 1957, Černilov 475, 50343 Černilov 

Teplý Vlastimil Ing. nar. 2. 6. 1952, Skála 39, 50801 Boháňka,  

 zmocnitel Teplá Miloslava nar. 8. 8. 1957, Skála 39, 50801 Boháňka 

 
C - Opatrovníci 

Búry Tomáš nar. 19. 4. 1978, Benátky 5, 50303 Benátky,  

 opatrovaný Búryová Markéta nar. 24. 6. 1951, Jungmannova 1389/15, 50002 Hradec Královéí 

Drahotský Ivo doc. Ing. Ph.D. nar. 8. 9. 1974, Na Lánech 233, 53352 Srch,  

 opatrovaný Drahotský Karel nar. 21. 9. 1947, Třebovětice 29, 50801 Cerekvice nad Bystřicí 

Juřicová Lenka nar. 30. 3. 1958, Komenského 233, 53345 Opatovice nad Labem,  

 opatrovaný Pour Ladislav Ing. nar. 5. 1. 1922, Vilova 5, Bratislava, Slovensko 

Mikulková Iva nar. 5. 5. 1957, Školská 173, 50315 Nechanice,  

 opatrovaný Hlavatá Marta nar. 2. 7. 1922, Třebovětice 25, 50801 Cerekvice nad Bystřicí 

 

 

 



 

SPU 427899/2020 7 

D - Účastníci řízení z jiných právních vztahů 

 
 

 
 
Rozdělovník: 
 

Písemné vyhotovení rozhodnutí č.j. SPU 427899/2020 
 

I. Obdrží do vlastních rukou vlastníci pozemků a osoby dotčené zřízením nebo zrušením věcného 
břemene nebo změnou zástavního práva (uvedení ve zvláštní příloze č. I), kteří jsou Pobočce Jičín 
známi, a jímž se dle ust. §11 odst. 10 zákona k rozhodnutí připojuje jen část přílohy č. II, která se 
týká konkrétního účastníka řízení. 
 

II. Podle § 11 odst. 10 zákona se rozhodnutí bez příloh oznamuje veřejnou vyhláškou vyvěšenou po 
dobu 15 dnů na úřední desce SPÚ, Pobočky Jičín, Obce Cerekvice nad Bystřicí, Obce Benátky, 
Obce Hořiněves a Městyse Velký Vřešťov  a dle § 25 odst. 2 správního řádu se toto rozhodnutí bez 
příloh zveřejní též způsobem umožňující dálkový přístup na elektronické úřední desce SPÚ. 
(www.eagri.cz). 
 

III. Po nabytí právní moci Katastrálnímu úřadu pro Královéhradecký kraj, Katastrálnímu pracovišti 
Jičín, Šafaříkova 842, 506 01 Jičín  

 
IV. Dá se na vědomí oprávněným ze zástavního práva, věcného břemene a předkupního práva 
 
 
Všechny přílohy k tomuto rozhodnutí o schválení návrhu KoPÚ v k.ú. Cerekvice nad Bystřicí jsou 
z důvodu velkého rozsahu k nahlédnutí v kanceláři Pobočky Jičín, Havlíčkova 56, Jičín, 3.patro a v 
kanceláři Obecního úřadu Cerekvice nad Bystřicí v úředních hodinách. 

Katastrální území Benátky: 

ČR – Státní pozemkový úřad,  IČ 01312774, Kydlinovská 245/71, 
Plácky, 503 01 Hradec Králové, oprávněný  

LV 125 

OBEC BENÁTKY, IČ: 00653306, Benátky 50, 50303 Benátky, 
oprávněný  

LV 10001 

Katastrální území Cerekvice nad Bystřicí: 
ČR – Státní pozemkový úřad, IČ 01312774, Kydlinovská 245/71, 
Plácky, 503 01 Hradec Králové, oprávněný 

LV 323, LV 348, LV 320 

Československý státní statek ,n.p. v Praze adresa neznámá, , 
oprávněný  

LV 122 

ČEZ Distribuce, a.s., IČ: 24729035, Teplická 874/8, 40502 Děčín IV-
Podmokly, oprávněný 

LV 323, LV 10001, LV 327, LV 
10002, LV N2, LV 308 

Dostálová Věra adresa neznámá, oprávněný LV 195 

GasNet, s.r.o., IČ: 27295567, Klíšská 940/96, 40001 Ústí nad Labem, 
oprávněný  

LV 10001 

MONETA Money Bank, a.s., IČ: 25672720, Vyskočilova 1442/1b, 
14000 Praha - Michle, oprávněný 

LV 82 

Podzimní LB s.r.o., IČ: 25037269, nám. Soukenné 121/1, 46001 
Liberec IV-Perštýn, oprávněný 

LV 463 

Pojišťovna Patricie a.s., IČ: 61859869, Spálená 75/16, 11000 Praha 
- Nové Město, oprávněný 

LV 463 

PROFI CREDIT Czech, a.s., IČ: 61860069, Klimentská 1216/46, 
11000 Praha - Nové Město, oprávněný  

LV 463 

Raiffeisenbank a.s., IČ: 49240901, Hvězdova 1716/2b, 14000 Praha 
- Nusle, oprávněný 

LV 470 

Katastrální území Velký Vřešťov: 

ČEZ Distribuce, a. s., IČ: 24729035, Teplická 874/8, 40502 Děčín IV-
Podmokly, oprávněný 

LV 282 

http://www.eagri.cz/

		2021-02-15T07:23:29+0000
	Ing. Jaromír Krejčí




